
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
14.03.2014г.  № 25 

с.Вязовка 

Об утверждении специальных мест для  размещения  

информационных стендов на территории  

Вязовского муниципального  образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», на основании Устава Вязовского муниципального образования Тати-

щевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить места размещения информационных стендов на территории 

Вязовского муниципального  образования Татищевского муниципального рай-

она Саратовской области согласно приложению.  

2. Отменить постановление администрации Вязовского муниципального 

образования Татищевского района саратовской области от 06.06.2012 № 46 

«Об утверждении специальных мест для  размещения информационных стен-

дов на территории  Вязовского муниципального  образования Татищевского 

района Саратовской области» как не вступившее в законную силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя сектора организационной, правовой и документационной работы 

Конищеву О.Н. 

3. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования муни-

ципальных нормативно-правовых актов и разместить на официальном сайте Та-

тищевского муниципального района. 

 

 

Глава 

муниципального образования 

  

И.Н.Шумеева 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Приложение 

к постановлению администрации 

Вязовского муниципального образования  

Татищевского муниципального района  

Саратовской области 

от  14.03.2014 г.  № 25 
 

 

Места размещения информационных стендов на территории Вязовского  

муниципального  образования Татищевского муниципального района  

Саратовской области 

 

№ 

п\п 

Наименование населенного 

пункта 

Место для размещения информаци-

онных стендов 

1 с.Вязовка 

 

-  ул.Дорожная, д.3 

- ул.Ленина, д.133   

- ул.Ленина, д.99А 

- ул.Пролетарская, д.47 

- ул. Совхозная, д.7А 

2 с.Нееловка - ул.Дорожная, д.22 

3 д.Хлебновка  - ул.. Луговая, д.23 

4 с. Мизино-Лапшиновка - ул.Центральная, д.4 

5 с.Корсаковка - ул.Центральная, д.52А 

6 с.Сокур - ул. Советская, д.14 

 


